[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  « 01 »      июня      2020г. № 20

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов городского поселения
город Бобров от  20.04.2015 г. № 32
«Об утверждении схемы избирательных

округов для проведения выборов

депутатов Совета народных депутатов

городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального района

Воронежской области пятого созыва»
(изм. от 10.07.2015г. №56)

В целях актуализации схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденной решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 20 апреля 2015 № 32, в соответствии с изменениями в адресном хозяйстве городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, в связи с переименованием в городе Боброве улицы Радужная в улицу им. Афанасия Мамонтова, улицы Ягодная в улицу им. Дмитрия Зезюкова, образованием новой улицы им. Лубомира Стокласека, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов  городского поселения город Бобров от 20.04.2015г. № 32 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров  Бобровского муниципального района Воронежской области пятого созыва» следующие изменения:

1.1.в пятимандатном избирательном округе № 1:

- слова «Радужная» и «Ягодная» исключить;

- после слов «Алексея Боева;» дополнить  словами «им. Афанасия Мамонтова;»;
- после слов «Гоголя;» дополнить словами «им. Дмитрия Зезюкова;»;
- после слов «им. Котовского;» дополнить словами «им. Лубомира Стокласека;».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда»
Глава городского поселения
город Бобров                                                                                   Н.И. Гайворонская